de INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA
em aparelhos de ar condicionado, para atender as necessidades do
Poder Legislativo do município de Montanhas/RN  .

CONTRATADO........: 26.645.640 MARIA ALINE DE LIMA SILVA -
CNPJ/CPF: 26.645.640/0001-42.

VALOR ESTIMADO........: R$ 58.008,00 (CINQUENTA E OITO MIL
E OITO REAIS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  II,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação  e  ratificada  pelo(a)  Senhor(a)  EDSON JUNIOR DO